УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.
РАСПИСАНИЕ
Зимней промежуточной аттестации 2025-2026 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0511-01 «Биология»

2 курс (набор 2024)
	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	Молекулярная биология раковой клетки, Чиркин А.А.
	
	
	
	
	22.10.2025
800
	506

	Методы регистрации активных форм кислорода в живых системах, Балаева-Тихомирова О.М.
	
	
	
	
	23.10.2025
1305
	502

	Клеточная электрофизиология, 
Коцур В.М.
	
	
	
	
	31.10.2025
1300
	406

	Анализ запрограммированной клеточной гибели и автофагии,  Данченко Е.О.
	
	
	
	
	23.12.2025
1810
	518

	Научно-исследовательский семинар, Чиркин А.А., 

Ефременко И.И.
	
	
	
	
	29.12.2025
1430

1430
	506

410

	Популяционная геномика, 

Жерносеков Д.Д.
	06.01.2026
1130
	406
	08.01.2026
1300
	409
	
	

	Иммуногенетика, Коцур В.М.
	10.01.2026
900
	410
	12.01.2026
800
	406
	
	

	Популяции: экология и управление, Яновская В.В.
	15.01.2026
1620
	429
	16.01.2026
1300
	434
	
	

	Биоинформационный анализ биологических и медицинских данных, 

Данченко Е.О.
	20.01.2026
930
	509
	21.01.2026
800
	518
	
	


СОГЛАСОВАНО




Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела






Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
